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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 3 Fem., 100m Libre Absoluto Femenino
02/12/2023 Resultados Prelim
RECBAL 53.02 M.FUSTER SON HUGO 19/12/2009
MM17 56.22 M.COSTA MADRID 06/05/2006
MM16 56.42 M. COSTA SABADELL 10/03/2005
MM15 56.51 M. COSTA ITALIA 12/12/2004
MM14 57.46 M.MANRESA SON HUGO 30/11/2019
MM13 58.55 E.GARAU SON HUGO 01/12/2018
MM12 1:00.96 E.GARAU SON HUGO 03/06/2017
Puntos: FINA 2022

Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 59.80 593 Q 28.87 30.93
2. CASTANER NOGUERA Laura 09  C.N. Voltor Balear 1:02.79 512 R 30.35 32.44
3. CARRIO LLABRES Celia 10 Rafa Nadal Sports Centre 1:03.18 503 30.51 32.67
4. LEGEY SOLER Ariadna 09 C.N. Calvia 1:04.09 481 30.41 33.68
5. ARROM VILLALONGA Julia 09  C.N. Voltor Balear 1:04.58 471 31.02 33.56
6. SERRA MARTINEZ Martina 09 C.N. La Salle-Palma 1:06.06 440 31.64 34.42
7. MARCO ESCRIBANO Neus 09 C.N. La Salle-Palma 1:06.45 432 31.97 34.48
8. BRUNET APARICIO Martina 10  Rafa Nadal Sports Centre 1:06.70 427 32.17 34.53
9. LLOMPART PORTAS Azahara 10  Cn.Palma De Mallorca 1:06.80 425 31.98 34.82
10. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 1:06.92 423 32.18 34.74

Junior Femenino

1. VERMEER Josha 06 C.N. La Salle-Palma 58.45 635 Q 28.08 30.37
2. DIAZ PERELLO Marina 07 C.N. Felanitx 59.99 587 Q 28.59 31.40
3. ROSER DE HOYOS Lucia 08 Cn.Palma De Mallorca 1:00.12 583 Q 28.70 31.42
4. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 1:01.64 541 Q 29.83 31.81
5. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 1:01.86 536 Q 29.35 32.51
6. ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07  C.N. Eivissa 1:02.09 530 Q 29.22 32.87
7. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 1:.02.78 512 R 30.18 32.60
8. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 1:03.28 500 30.10 33.18
9. THOMAS TABERNER Aina 06  Cn.Palma De Mallorca 1:03.70 490 30.52 33.18
10. ROSSELLO BRUGAROLAS Ce08 Cn.Palma De Mallorca 1:04.04 483 31.11 32.93
11. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:04.85 465 31.18 33.67
12. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 1:04.96 462 31.12 33.84
13. FEMENIA CRESPI M. 08 C.N. La Salle-Palma 1:06.27 435 31.64 34.63
14. SANDIN POLO Marta 07 C.N. La Salle-Palma 1:07.12 419 31.54 35.58

Absoluto Femenino

1. COSTA SCHMID Melani 89 Cn.Palma De Mallorca 56.93 687 Q 27.32 29.61
2. VERMEER Josha 06 C.N. La Salle-Palma 58.45 635 Q 28.08 30.37
3. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 59.80 593 Q 28.87 30.93
4. DIAZ PERELLO Marina 07  C.N. Felanitx 59.99 587 Q 28.59 31.40
5. ROSER DE HOYOS Lucia 08 Cn.Palma De Mallorca 1:00.12 583 Q 28.70 31.42
6. FERNANDEZ BERTH Aina 08  C.N. Voltor Balear 1:01.64 541 Q 29.83 31.81
7. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 1:01.86 536 Q 29.35 32,51
8. ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07  C.N. Eivissa 1:02.09 530 Q 29.22 32.87
9. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N.Inca 1:02.78 512 R 30.18 32.60
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24

Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificacion
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

AN
CASTANER NOGUERA Laura 09
CARRIO LLABRES Celia 10

GOMEZ CAMPINS Francette 05
MARTINEZ ESTEVA Elsa 07
THOMAS TABERNER Aina 06
BARRIOS GIORNO Sofia 05
ROSSELLO BRUGAROLAS Ce08

LEGEY SOLER Ariadna 09
ARROM VILLALONGA Julia 09
BUFI RIERA Tania 08
MOYA JIMENEZ Lucia 07
SERRA MARTINEZ Martina 09
FEMENIA CRESPI M. 08

MARCO ESCRIBANO Neus 09
BRUNET APARICIO Martina 10
LLOMPART PORTAS Azahara 10
ARTEAGA MOLINA Carla 10
SANDIN POLO Marta 07

C.N. Voltor Balear

Rafa Nadal Sports Centre
A. Master Baleares

C.N. La Salle-Palma
Cn.Palma De Mallorca
Cn.Palma De Mallorca
Cn.Palma De Mallorca
C.N. Calvia

C.N. Voltor Balear
C.N.Sta.Eulalia Rio

C.N. Calvia

C.N. La Salle-Palma

C.N. La Salle-Palma

C.N. La Salle-Palma
Rafa Nadal Sports Centre
Cn.Palma De Mallorca
C.N. Voltor Balear

C.N. La Salle-Palma

Tiempo

1:02.79
1:03.18
1:03.25
1:03.28
1:03.70
1:03.92
1:04.04
1:04.09
1:04.58
1:04.85
1:04.96
1:06.06
1:06.27
1:06.45
1:06.70
1:06.80
1:06.92
1:07.12

Pts

512
503
501
500
490
485
483
481
471
465
462
440
435
432
427
425
423
419

50m

30.35
30.51
30.41
30.10
30.52
29.99
31.11
30.41
31.02
31.18
31.12
31.64
31.64
31.97
32.17
31.98
32.18
31.54

100m

32.44
32.67
32.84
33.18
33.18
33.93
32.93
33.68
33.56
33.67
33.84
34.42
34.63
34.48
34.53
34.82
34.74
35.58
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